
UCHWAŁA NR LVIII/529/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania pt. „Podniesienie 
poziomu bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie gminy Tuchów 

poprzez budowę przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej (ul. 
Mickiewicza starodroże DW 977) w Tuchowie” oraz zawarcie 

porozumienia z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 58 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572) 
w związku z uchwałą nr 172 Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2022 r. w sprawie 
„Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań 
Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024” (M.P. z 2022 r. 
poz. 867), Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Tuchów w 2023 r. zadania 
z zakresu administracji rządowej pt. „Podniesienie poziomu bezpieczeństwa 
w ruchu drogowym na terenie gminy Tuchów poprzez budowę przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi gminnej (ul. Mickiewicza starodroże DW 977) 
w Tuchowie” w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości 
i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 
2022–2024”. 

§ 2.  

1. W związku z przejęciem zadania określonego w § 1 Gmina Tuchów winna 
uzyskać od Wojewody Małopolskiego w 2023 r. dofinansowanie w wysokości 
81 690,11 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt 
złotych jedenaście groszy) w formie dotacji celowej. 

2. Koszty realizacji zadania określonego w § 1 zostaną sfinansowane ze 
środków własnych Gminy Tuchów oraz środków otrzymanych w ramach 
dofinansowania, o którym mowa w ust. 1. 

§ 3.  

Szczegółowe zasady i tryb przejęcia zadania określonego w § 1, ich 
dofinansowania i przekazania środków finansowych od Wojewody Małopolskiego 
określi porozumienie zawarte między Gminą Tuchów a Wojewodą Małopolskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1522404C-CE90-4E4C-A41E-6E769A1E5C07. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Urbanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1522404C-CE90-4E4C-A41E-6E769A1E5C07. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wojewoda Małopolski zaproponował Gminie Tuchów realizację w 2023 r. 
zadania pt. „Podniesienie poziomu bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie 
gminy Tuchów poprzez budowę przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej (ul. 
Mickiewicza starodroże DW 977) w Tuchowie” w ramach „Rządowego programu 
ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. 
Władysława Stasiaka na lata 2022–2024”. Przewidywany koszt realizacji zadania 
wynosi 90 766,79 zł. Finansowanie zadania przewidywane jest środkami dotacji 
celowej uzyskanej od Wojewody Małopolskiego w wysokości 81 690,11 zł oraz ze 
środków własnych Gminy Tuchów w wysokości 9 076,68 zł. Ponieważ budowa 
przejścia dla pieszych w znaczący sposób podniesie bezpieczeństwo ruchu 
drogowego w Gminie Tuchów, a realizacja tego zadania ma być w zdecydowanej 
większości dofinansowana ze środków zewnętrznych (dotacji od Wojewody 
Małopolskiego), zasadnym jest przyjęcie zadania do realizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1522404C-CE90-4E4C-A41E-6E769A1E5C07. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/529/2023 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


